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Guanti Driver foderato PORTWEST A271 colore
marrone taglia L - paio

CK028454

Guanti Driver A271
5036108217304
PORTWEST
A271TARL

N

Cadauno
12

96

0.16

729

Guanto con fodera in Insulatex per un maggior calore e comfort - ideali per autisti di mezzi
pesanti nella stagione piu fredda

Colore marrone
Materiale pile/pelle fiore
Marca PORTWEST

Taglia 9




